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32 PROVA CAMPIONATO PROMOZIONALE - 07 GIUGNO 2009

CAMURRI BRUNO
CARPI ALVISO
VINCENZI MAURIZIO
OGNIBENE CESARE
DEMIREL ISMAIL
ANCESCHI GIANCARLO
AZZIMONDI CLAUDIO
GRAZIANI JURI
BELLELLI LORENZO
CORRADINI GAETANO

MENOZZ| NINO
TIRELLI GIANFRANCO
FERRARI GIANLUCA
BEGGI LEO

ORLANDINI ERMES
PACCHIONI LUCA
BERNABEI DELIO
CANEPARI GIANCARLO
MARASTONI GIULIANO
AGUZZOLI ANDREA

SPAGGIARI ITALO

ZANICHELLI FRANCESCO

LUSUARDI WERTER
CAGNI LEARCO

GABBI FRANCO
CALIPARI FRANCESCO
BERVINI GIUSEPPE

10/b AGUZZOLI ANDREA *
9/b BEGGI LEO *
8/b FERRARI GIANLUCA *

* CONCORRENTI DEL SEGMENTOQ “B” CHE COMPLETANO IL SEGMENTO TECNICO

CAVO BONDENO

COLORE AZZURRO SEGMENTO *A”

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
BORETTO PO TUBERTINI

PASQUINO COLMIC

CORREGGIO RISERVAROSSA
CANALINA COLMIC

GUASTALLESE SARFIX

LENZA BIBBIANESE

NOVELLARESE MAVER WERISAN
GAMBERO MILORDS MAVER
BISMANTOVA SARFIX

SEGMENTO “B”

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CORREGGIO RISERVAROSSA
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
LENZA BIBBIANESE

VAIRONE MAVER

NOVELLARESE MAVER WERISAN
GAMBERO MILORDS MAVER
BISMANTOVA SARFIX

PACO DAIWA

CANALINA COLMIC

SEGMENTO “C” Tecnico

BISMANTOVA SARFIX
GUASTALLESE SARFIX

CORREGGIO RISERVAROSSA
LENZA BIBBIANESE

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI

GATTO AZZURRO SARFIX
CORMORANO RUBIERESE
CANALINA COLMIC

LENZA BIBBIANESE

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
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BENEVENTI FERRUCCIO
TAGLIA GIANFRANCO
GIBERTONI ANTONIO
BECCHI TIZIANO
DAVOLI VASCO

GIROLI MAURIZIO
FUSARI GIANNI
FERRARI REMO
UGOLETTI MERIS
ZANICHELLI ADOLFO

SEGMENTO “D”

LENZA BIBBIANESE

GAMBERO MILORDS MAVER
SAMMARTINESE

CORMORANO RUBIERESE
GUASTALLESE SARFIX

GATTO AZZURRO SARFIX

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
TRESINARO SORGENTE

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
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CIGARINI GIANNI
MAZZOLI LIVIO
ZACCARELLI MAURO
MELIOLI GAETANO
BORTESI DINO
BELLEI ELVIS
ANIGONI GIANCARLO
SANTOLINI VALERIO
SESLER VITTORIO
DALL’ASTA LUIGI

MANFREDOTTI LUIGI
BENATI MAURO
ARTONI SERGIO
MESSORI BRUNO
FERRARI GIORGIO
MIGLIARI CLAUDIO
CATTINI MASSIMO
AROFALI GIORGIO
PIOLI LAURO
INCERTI GIANNI

DAVOLI LUCIANO
MAGGIORE LORENZO
BEDOGNI LORENZO
ARDUINI MARCO
CONFALONE FRANCO
CAMIOLO ROSARIO
CAMPANI ALEX

10/b CATTINI MASSIMO *

9/b
8/b

* CONCORRENTI DEL SEGMENTOQ “B” CHE COMPLETANO IL SEGMENTO TECNICO

INCERTI GIANNI *
ARTONI SERGIO *

COLORE ROSSO SEGMENTO “A’]

CORMORANO RUBIERESE
NOVELLARESE MAVER WERISAN
CORREGGIO RISERVAROSSA

PACO DAIWA

GUASTALLESE SARFIX

GAMBERO MILORDS MAVER
VAIRONE MAVER

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
BORETTO PO TUBERTINI

SEGMENTO “B”

PASQUINO COLMIC

CANNISTI PESC’'ALBA EMME DI SPORT
BORETTO PO TUBERTINI
BISMANTOVA SARFIX

CORMORANO RUBIERESE
GUASTALLESE SARFIX
SAMMARTINESE

NOVELLARESE MAVER WERISAN
LENZA BIBBIANESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

SEGMENTO “C” Tecnico

CANALINA COLMIC

LENZA BIBBIANESE
BISMANTOVA SARFIX
GAMBERO MILORDS MAVER
VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CORREGGIO RISERVAROSSA
GATTO AZZURRO SARFIX
SAMMARTINESE
CORREGGIO RISERVAROSSA
BORETTO PO TUBERTINI
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GERMINI GLAUCO
MATTIOLI LUCIANO
GORRINI GLAUCO
CORRADINI GIORGIO
BONACINI FELICE
GUALDI IVO

RUGGIERO SALVATORE

AZZ| ALFREDO
BONELLI STEFANO
ZANETTI ERMANNO

SEGMENTO “D”

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
TRESINARO SORGENTE

GATTO AZZURRO SARFIX

GAMBERO MILORDS MAVER
CANALINA COLMIC

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
GUASTALLESE SARFIX

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI

LENZA BIBBIANESE

BISMANTOVA SARFIX

5300
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2810
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1910
0850

5860
4050
2880
2790
2660
2440
2290
2150
2070
1140
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1790
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1610
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1280
0960
2290
1140
2880
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2650
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1680
1370
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ARTONI MATTIA
CURTI GIOVANNI
CIARLINI LAURO
PANCIROLI PAOLO

PALAZZOLO GIANFRANCO

TONNI ENZO
BERTANI ERMES
FERRARI GIULIO
PERGETTI ENZO
FRANCESCHI ILLER

MANTOVANI ORESTE
VILLAZZ| DANIELE
ROSATI LUIGI

RIVA EROS
TRASINARI CLAUDIO
VEZZANI WILLIAM

DI PIETRO ANTONIO
SACCANI ARMANDO
PINOTTI EMILIO
BRONZONI LUIGI

MIARI ENRICO
BERTANI ENZO
GADDI GIANNI
MACCHIONI EMORE
VIGNALI ANTONIO
CASARINI VILLER
FERRARI ENZO

10/b  BRONZONI LUIGI *
9/b  VILLAZZI DANIELE *
8/b  PINOTTI EMILIO *

* CONCORRENTI DEL SEGMENTOQ “B” CHE COMPLETANO IL SEGMENTO TECNICO

COLORE BIANCO SEGMENTO “A”

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
VAIRONE MAVER

GAMBERO MILORDS MAVER

LENZA BIBBIANESE

TRESINARO SORGENTE

BORETTO PO TUBERTINI
BISMANTOVA SARFIX

GATTO AZZURRO SARFIX

CANALINA COLMIC

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI

SEGMENTO “B”

PASQUINO COLMIC

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
GUASTALLESE SARFIX

CORMORANO RUBIERESE

LENZA BIBBIANESE

CANNISTI PESC’'ALBA EMME DI SPORT
SAMMARTINESE

CORREGGIO RISERVAROSSA

GATTO AZZURRO SARFIX

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI

SEGMENTO “C” Tecnico

CORMORANO RUBIERESE

LENZA BIBBIANESE

NOVELLARESE MAVER WERISAN
GAMBERO MILORDS MAVER

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CORREGGIO RISERVAROSSA
GUASTALLESE SARFIX

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI

GATTO AZZURRO SARFIX

PNOORWNO S o

TRENTI LUIGI

BURANI LUCA

DE CARLI DARIO
CHIUSSI GIULIANO
PACCHIONI VITTORIO
FERRARI STEFANO
MORELLINI ERMANNO
ROSSI GIANNI

CERVI GRAZIANO
MARZOLA RENATO

SEGMENTO “D”

BISMANTOVA SARFIX

CANALINA COLMIC

GUASTALLESE SARFIX

CORREGGIO RISERVAROSSA
NOVELLARESE MAVER WERISAN

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI

PACO DAIWA

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
BORETTO PO TUBERTINI

GAMBERO MILORDS MAVER

3400
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2600
2280
2100
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1420
1200

6810
5120
4160
3420
3410
3140
2960
2860
2340
1570
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1850
1590
1580
1030
1570
5120
2340
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2120
2040
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BONETTI WALTER
BELTRAMI IVO
PATTINI ENRICO
FERRETTI PAOLO
GIAVELLI GIUSEPPE
DAVOLIO GIUSEPPE
BOCEDI MORENO
MINELLI CLAUDIO
COCCHI IVANO
PANINI MAURIZIO

GUASTALLA ENRICO
INCERTI CLAUDIO
RUOZZI MARCO

BLASI NICOLA
TRIGIANTE LORENZO
TARTARINI GIUSEPPE
VIANI WILLIAM

ROSSI ROMANO
LOMBARDO PIER LUIGI
CASALINI FRANCO

FANTESINI GIANNI
FANTINI MAURIZIO
BACCARINI GINO
ZOBOLI PIER LUIGI
PRODI MAURIZIO
FAVALI MAURIZIO

10/b CASALINI FRANCO *

9/b LOMBARDO PIER LUIGI *

8/b TARTARINI GIUSEPPE *
7/b  ROSSI ROMANO *

* CONCORRENTI DEL SEGMENTO “B” CHE COMPLETANO IL SEGMENTO TECNICO

COLORE GIALLO SEGMENTO “A”

LENZA BIBBIANESE

PASQUINO COLMIC

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CORMORANO RUBIERESE
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
CORREGGIO RISERVAROSSA
TRESINARO SORGENTE
GUASTALLESE SARFIX

GATTO AZZURRO SARFIX

VAIRONE MAVER

SEGMENTO “B”

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
LENZA BIBBIANESE

SAMMARTINESE

GUASTALLESE SARFIX

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CANALINA COLMIC

BISMANTOVA SARFIX

NOVELLARESE MAVER WERISAN
GAMBERO MILORDS MAVER
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI

SEGMENTO “C” Tecnico

CORMORANO RUBIERESE
GAMBERO MILORDS MAVER
GUASTALLESE SARFIX

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI
CORREGGIO RISERVAROSSA
LENZA BIBBIANESE

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI
GAMBERO MILORDS MAVER
CANALINA COLMIC

NOVELLARESE

cooNvTw~NOREA

ARLEONI GIANNI
MORGOTTI IVAN
ROTEGLIA MARCO
PORTA PALO
BUZZONI ROBERTO
BARBIERI RICCARDO

MASSARENTI VALERIANO

TAGLIAVINI SANTE
FUSARI ALDO
BIZZARRI IVAN

SEGMENTO “D”

BORETTO PO TUBERTINI

CANALINA COLMIC

NOVELLARESE MAVER WERISAN
BISMANTOVA SARFIX

VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI

PACO DAIWA

CORREGGIO RISERVAROSSA
GAMBERO MILORDS MAVER

CANNISTI PESC’ALBA EMME DI SPORT
GATTO AZZURRO SARFIX

5250
4700
4200
4070
3300
3010
2560
2450
1700
1530

4360
4010
3680
3560
3450
3350
3190
2690
2590
2520

3680
3560
2970
2870
2160
1400
2520
2590
3350
2690

5000
4670
3440
3340
3250
3140
3080
3070
2770
Ass.
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CLASSIFICA DI SQUADRA DI GIORNATA

1° PASQUINO COLMIC A 7,0
2° CORMORANO RUBIERESE A 11,0
3° BISMANTOVA SARFIX B 13,0 1+1+4+7
4° LENZA BIBBIANESE B 13,0 2+3+4+4
5° BORETTO PO TUBERTINI B 15,0
6° NOVELLARESE MAVER WERISAN A 16,0
CANALINA COLMIC A 16,0
8° CORREGGIO RISERVAROSSA A 17,0
GUASTALLESE SARFIX B 17,0
10° VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI B 18,0
CANNISTI PESC'ALBA EMME DI SPORT B 18,0
12° GUASTALLESE SARFIX A 19,0
13° CORMORANO RUBIERESE B 20,0
14° LENZA BIBBIANESE A 21,0
VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI C 21,0
16° GAMBERO MILORDS MAVER A 22,0
CANNISTI PESC'ALBA EMME DI SPORT A 22,0
18° GAMBERO MILORDS MAVER B 23,0
VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI A 23,0
TRESINARO SORGENTE A 23,0
21° VAIRONE MAVER A 24,0
BISMANTOVA SARFIX A 24,0
SAMMARTINESE A 24,0
24° CANALINA COLMIC B 26,0
PACO DAIWA A 26,0
26° GAMBERO MILORDS MAVER C 27,0
27° RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI A 27,0
GATTO AZZURRO SARFIX A 27,0
GUASTALLESE SARFIX C 27,0
30° CORREGGIO RISERVAROSSA B 28,0
31° NOVELLARESE MAVER WERISAN B 29,0
CORREGGIO RISERVAROSSA C 29,0
RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI B 29,0
34° LENZA BIBBIANESE C 30,0
35° GATTO AZZURRO SARFIX B 37,0
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CLASSIFICA GENERALE DI SQUADRA DOPO LA 32 PROVA
(COMPILATA TENENDO CONTO DEI DUE MIGLIORI PIAZZAMENTI)

1° GUASTALLESE SARFIX B 22,0
2° GAMBERO MILORDS MAVER B 23,0
3° CORREGGIO RISERVAROSSA A 25,0
4°  VAIRONE MAVER A 27,0

CORMORANO RUBIERESE A 27,0
6° GAMBERO MILORDS MAVER A 28,5
7° PASQUINO COLMIC A 29,0
8° GUASTALLESE SARFIX A 31,0
9° CANALINA COLMIC A 33,0

BISMANTOVA SARFIX A 33,0
11° NOVELLARESE MAVER WERISAN A 34,5
12° VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI A 35,0
13° CANNISTI PESC'ALBA EMME DI SPORT B 36,0

PACO DAIWA A 36,0

BISMANTOVA SARFIX B 36,0
16° BORETTO PO TUBERTINI B 36,5
17° GAMBERO MILORDS MAVER C 39,5
18° LENZA BIBBIANESE B 40,0

CANNISTI PESC'ALBA EMME DI SPORT A 40,0
20° LENZA BIBBIANESE A 42,0
21° RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI B 43,0
22° CORMORANO RUBIERESE B 43,5
23° VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI B 44,5
24° TRESINARO SORGENTE A 45,0
25° SAMMARTINESE A 45,5
26° GATTO AZZURRO SARFIX A 46,0

CORREGGIO RISERVAROSSA C 46,0
28° VAL D’ENZA 2000 TUBERTINI C 48,5
29° BORETTO PO TUBERTINI A 49,0

CORREGGIO RISERVAROSSA B 49,0
31° GATTO AZZURRO SARFIX B 50,5
32° CANALINA COLMIC B 52,0

RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI A 52,0
34° GUASTALLESE SARFIX C 52,5

CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA 3° PROVA

PUNTI 2: CIGARINI GIANNI — DAVOLI VASCO — ROSATI LUIGI — SANTOLINI VALERIO

PUNTI 3: COCCHI IVANO — FERRARI REMO — PRODI MAURIZIO — TAGLIA GIANFRANCO
TAGLIAVINI SANTE — ZACCARELLI MAURO — ZANICHELLI FRANCESCO

PUNTI 4: BENATI MAURO — BORTESI DINO — CAMURRI BRUNO — CURTI GIOVANNI
DAVOLI LUCIANO — GUASTALLA ENRICO — LUSUARDI WERTER — MACCHIONI EMORE
MEGLIOLI GAETANO — ORLANDINI ERMES — ROTEGLIA MARCO

PUNTI 5: ALGERI DANIELE — ANCESCHI GIANCARLO — BACCARINI GINO — BERNABEI DELIO
BONETTIWALTER — GERMINI CLAUDIO — INCERTI CLAUDIO — MATTIOLI LUCIANO
MENOZZI NINO — VILLAZZI DANIELE — VINCENZI MAURIZIO

PUNTI 6: ARLEONI GIANNI — BURANI LUCA — CIARLINI LAURO — CORRADINI GIORGIO
FERRETTI PAOLO — GIBERTINI LUIGI — PINOTTI EMILIO — PORTA PAOLO
TRENTI LUIGI

PUNTI 6,5: FANTESINI GIANNI - FERRARI ENZO

PUNTI 7: BECCHI TIZIANO — BELLEI ELVIS — BERTANI ENZO — GORRINI GLAUCO
MANFREDOTTI LUIGI — MAZZOLI LIVIO — ZANETTI ERMANNO



